

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 หน้า 1/2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง คุระบายน้ำ คสล. สายบูเก๊ะ-โคกตมุง(ต่อ)หมู่ที่ 5 ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 237 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม. ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6072472 E 10203021

จุดสิ้นสุด N 6073990 E 102028976 ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 463 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม. จุดเริ่มต้น N 6075932 E 102027340

จุดสิ้นสุด N 6079557 E 102025425 ตามแบบรูปรายการละเอียดที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านบูเก๊ะ ต.มูโนะ อ.สุไหงโก-ลก จ.นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คำนวณราคากลางโดย นายชูกิจดี เจาะแล นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานดินขุด-ถมคืน	798.56	ลบ.ม.	-	-	99.00	79,057.44	79,057.44	
2	ทรายหยาบ	82.25	ลบ.ม.	261.68	21,523.18	91.00	7,484.75	29,007.93	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	32.90	ลบ.ม.	1,962.62	64,570.20	398.00	13,094.20	77,664.40	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	227.73	ลบ.ม.	2,056.07	468,228.82	436.00	99,290.28	567,519.10	
5	งานเหล็กเสริม								
	5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	8,123.44	กก.	18.35	149,065.12	4.10	33,306.10	182,371.23	
	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	3,100.23	กก.	31.57	97,874.26	4.10	12,710.94	110,585.20	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	280.50	กก.	60.75	17,040.38	-	-	17,040.38	
6	งานไม้แบบ	2,058.00	ตร.ม.	-	-	133.00	273,714.00	273,714.00	
	6.1 ไม้แบบคิด 30% ของไม้แบบ	617.40	ลบ.พ.	298.00	183,985.20	-	-	183,985.20	
	6.2 ไม้ครายัดแบบ 10%	61.74	ลบ.พ.	298.00	18,398.52	-	-	18,398.52	
	ยอดยกไป							1,539,343.40	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
7	ยอดยกมา								
	6.3 ตะปู	411.00	กก.	45.17	18,564.87	-	-	1,539,343.40	
	-ท่อ พีวีซี Ø-2"	84.00	เมตร	52.57	4,415.88	-	-	18,564.87	
	-ท่อ พีวีซี Ø-4"	36.00	เมตร	186.91	6,728.76	-	-	4,415.88	
								6,728.76	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1-7							1,569,052.91	
	ค่างานต้นทุน							1,569,052.91	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ